

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Лесозавод "Судом"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			класс 4		
			3	16	19	5	4	3	3.1	3.2	3.3	3.4	10	0	
1	2	3	4	5	4	3	6	7	8	9	10	0	0	0	0
Рабочие места (ед.)	16	16	0	0	0	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	19	19	0	0	0	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		Химический	Биологический	возлоли преимуше- ственно фиброного- лействия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излу- чение	ионизирующее излу- чение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового про- цесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эф- фективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Безопасный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равно- ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обес- печение (да/нет)	
Производство: Дедовичский район, сельское поселение "Шелонская волость", территория Промплощадка лесозавода, строение 1																								
<i>Лесопильный цех</i>																								
<i>Технологический отдел</i>																								
4	Старший оператор на авто- матических и полуавтома- тических линиях в дерево- обработке (лесопильной линии)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий технолог	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Деревообрабатывающий цех</i>																								
14	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Старший оператор на авто- матических и полуавтома- тических линиях в дерево- обработке	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

16	Обработка оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех по производству черновой мебелиной заготовки и мебельного щита																									
Участок по производству топливных брикетов																									
18A	Машинист брикетного пресса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19A (18A)	Машинист брикетного пресса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20A	Укладчик пиломатериалов, деталей и изделий из древесины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21A (20A)	Укладчик пиломатериалов, деталей и изделий из древесины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Складской комплекс																									
22	Начальник комплекса	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Склад готовой продукции																									
23	Ведущий специалист (по складскому учету)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба главного инженера: Дедовичский район, сельское поселение "Шелонская волость", территория Промплощадка лесозавода, строение 1																									
Отдел главного энергетика																									
24A	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25A (24A)	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Административно-хозяйственный отдел: Дедовичский район, сельское поселение "Шелонская волость", территория Промплощадка лесозавода, строение 1																									
26	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел производственного планирования и учета: Дедовичский район, сельское поселение "Шелонская волость", территория Промплощадка лесозавода, строение 1																									
27	Ведущий специалист (по учету сырья и продукции)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 02.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

генеральный директор (подпись)

Калиниченко Василий Сергеевич (Ф.И.О.)

14.04.2021 (дата)

(подпись)